
 
AUBERGE GRANIT ROSE  

02.96.23.52.52 auberge.trebeurden@outlook.fr 
 

Prix 2024 Basse 
Saison 

Moyenne 
Saison 

Haute 
Saison 

Très 
Haute 
Saison 

Haute 
Saison 

Basse 
Saison 

Tva incluse  
Frais de dossier compris 

Taxe de séjour en sus 

01/01/24 
au 

18/02/24 

19/02/24 
au  

14/04/24 

15/04/24 
au 

07/07/2
4 

08/07/24 
au  

25/08/24 

26/08/24 
au 

06/10/24 

07/10/24 
au  

31/12/24 

Nuitée chambre collective  21,80€ 
 

23,30€ 24,80€ 26,80€ 24,80€ 21,80€ 

Nuitée chambre collective  
à partir de 3 nuits  

19,80€ 21,80€ 23,30€ 24,80€ 23,30€ 19,80€ 

Emplacement nu Camping  
jusqu’à 2 personnes 

____________________________ 
Emplacement campeur 

supplémentaire 
____________________________ 

Location de tente 
____________________________ 
Location de tente, matelas & 

literie 

 
 
 
 

N/A 

 
 
 
 

N/A 

 
12,30€ 
_______ 
6,00€ 

 
_______ 
5,00€ 

_______ 
15,00€ 

 
14,30€ 
_______ 
6,00€ 

 
_______ 
5,00€ 

_______ 
15,00€ 

 
12,30€ 
_______ 
6,00€ 

 
_______ 
5,00€ 

_______ 
15,00€ 

 
 
 
 

N/A 

Petit-déjeuner 9,00€ 9,00€ 9,00€ 9,00€ 9,00€ 9,00€ 

Panier Pique-Nique, 
sur réservation 

10,00€ 10,00€ 10,00€ 10,00€ 10,00€ 10,00€ 

Dîner sur réservation 23,00€ 23,00€ 23,00€ 23,00€ 23,00€ 23,00€ 

Taxe de séjour/nuit/personne* :  
 - Auberge 

  - Camping 

 
0,70€ 
0,20€ 

 
0,70€ 
0,20€ 

 
0,70€ 
0,20€ 

 
0,70€ 
0,20€ 

 
0,70€ 
0,20€ 

 
0,70€ 
0,20€ 

* Les personne mineures de moins de 18 ans sont exonérées de la taxe de séjour 

 
Gratuité : enfants moins de 2 ans / lit parapluie à disposition 
Autres tarifs ou tarifs négociés : veuillez nous consulter 
 
Prestations incluses & conditions : 
Traversin, couverture et linge plat fournis, accès WiFi, accès à la cuisine collective équipée, accès aux sanitaires, frais de 
dossier compris. Les conditions de réservation, d’annulation, du règlement intérieur de l’auberge sont précisées dans les 
conditions générales de vente. L’auberge étant indépendante, aucune adhésion n’est nécessaire. 
 
Nuitée à 15% (formule DP/P excluse) : 
- Groupe d’enfants de 6 à 18 ans, à partir de 15 enfants avec une durée minimum de 3 nuits   
- Groupe d’adultes à partir de 20 personnes et pour une durée minimum de 4 nuits 
- Stagiaires Centre d’Activités de Plongée Trébeurden, de l'École de Voile Trébeurden, ou du 7ème ciel Lannion,, 

Bénévoles LPO, et saisonniers ou travailleurs dans le territoire du Lannion-Trégor Communauté 
- Membres de l’ESN  

 



Prix 2024 -15% Basse 
Saison 

Moyenn
e Saison 

Haute 
Saison 

Très 
Haute 
Saison 

Haute 
Saison 

Basse 
Saison 

Tva incluse  
Frais de dossier compris 

Taxe de séjour en sus 

01/01/24 
au 

18/02/24 

19/02/24 
au  

14/04/24 

15/04/24 
au 

07/07/24 

08/07/24 
au  

25/08/24 

26/08/24 
au 

06/10/24 

07/10/24 
au  

31/12/24 

Nuitée chambre collective  18,50€ 
 

19,80€ 21,10€ 22,80€ 21,10€ 18,50€ 

Taxe de séjour/nuit/personne* :  
 - Auberge 

 
0,70€ 

 
0,70€ 

 
0,70€ 

 
0,70€ 

 
0,70€ 

 
0,70€ 

* Les personne mineures de moins de 18 ans sont exonérées de la taxe de séjour 
 

Prestations 
Groupes 

Basse 
Saison 

Moyenn
e Saison 

Haute 
Saison 

Très 
Haute 
Saison 

Haute 
Saison 

Basse 
Saison 

 
Réservation de  

la Salle des activités :  

01/01/24 
au 

18/02/24 

19/02/24 
au  

14/04/24 

15/04/24 
au 

07/07/24 

08/07/24 
au  

25/08/24 

26/08/24 
au 

06/10/24 

07/10/24 
au  

31/12/24 

Demi-journée :  
- De 10h00 à 13h30 
- De 13h30 à 18h00 
- De 18h00 à 23h00 

 
 45,00€ 
 60,00€ 
110,00€ 

 
 45,00€ 
 60,00€ 
110,00€ 

 
 45,00€ 
 60,00€ 
110,00€ 

 
 45,00€ 
 60,00€ 
110,00€ 

 
 45,00€ 
 60,00€ 
110,00€ 

 
 45,00€ 
 60,00€ 
110,00€ 

Journée :  
- De 10h00 à 18h00 

 
90,00€ 

 
90,00€ 

 
90,00€ 

 
90,00€ 

 
90,00€ 

 
90,00€ 

Régisseur sur place :  
- De 10h00 à 18h00 
- De 18h00 à 23h00 

 
100,00€ 
390,00€ 

 
100,00€ 
390,00€ 

 
100,00€ 
390,00€ 

 
100,00€ 
390,00€ 

 
100,00€ 
390,00€ 

 
100,00€ 
390,00€ 

Location de Vaisselle  
avec Lave-vaisselle 

 
120,00€ 

 
120,00€ 

 
120,00€ 

 
120,00€ 

 
120,00€ 

 
120,00€ 

Dîner sur réservation 19,90€ 19,90€ 19,90€ 19,90€ 19,90€ 19,90€ 

Droit de Bouchon au Restaurant 
(à la bouteille ou au Litre,  
selon conditionnement)  

 
5,00€ 

 
5,00€ 

 
5,00€ 

 
5,00€ 

 
5,00€ 

 
5,00€ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


